DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CANAIS POLÍTICO
PEDAGÓGICOS DE PARTICIPAÇÃO: O GRÊMIO ESTUDANTIL EM ESCOLAS DE
TEMPO INTEGRAL DE IGARASSU/PE de autoria de LUIZ GUILHERME CAVANELLAS
GOMES PEREIRA, RUBMARA KETZER OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134637

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134637